

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „ТИХ ТРУД – ПЛОВДИВ“ ЕООД

(наименование на участника)

Относно: процедура по възлагане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява с предмет:

Доставка, осъществена чрез покупка на прогнозни видове и количества работно облекло, включено в списъка по чл. 12, ал. 1 т. 1 от ЗОП за нуждите на ТП „ДЛС Шерба“ за 2019 година, съгласно техническа спецификация

### УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

I. Приемаме, че прогнозната обща стойност за предмета на поръчката е **3000 лв. (три хиляди лева)** без вкл. ДДС франко място на доставката и за която стойност се сключва договор, като сключването на договор не обвързва Възложителя със задължителни поръчки за доставка за прогнозната му стойност, ако нуждите му не изискват такава

**1.Предлагам обща цена за доставка** на посоченото от Възложителя общо прогнозно количество **работно облекло** в размер на **2 557.61 лв.** (две хиляди петстотин петдесет и седем лева и шестдесет и една стотинки) без вкл. ДДС, както следва:

№	Спецификация на артикулите	Мярка	Прогнозно количество	Ед.цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС к.4 х к.5
1	2	3	4	5	6
	<b>I. Работно облекло мъжко</b>				
1.1.	Работно облекло – костюм /яке и панталон/ ватирано Зимен ватиран комплект – работно яке със сваляща се качулка и с полугашеризон. Закопчаване на якето с цип и тик- так копчета , ластичен маншет на ръкавите.	брой	20	48.60	972.00
1.2.	Работно облекло – костюм /яке и панталон/ летен 100% памук, мин.240гр/м2, Яке- два странични джоба и два горни, ластик от двете страни на кръста. Закопчаване с цип и копчета. Панталон- два странични и един заден джоб; ластик от двете страни на кръста	брой	20	39.90	798.00
1.3.	Тениска от трико, материал 100% памук, 150гр/м2 , цветна	брой	40	4.58	183.20
	<b>II. Работно облекло дамско</b>	брой			
2.1.	Работно облекло дамско (туника и панталон) за работа в кухня – бяло Комплект: туника с шпиц деколте и три джоба и панталон в свободна кройка с два джоба и ластик в кръста. Материя: памук/полиестер, 120 гр/м2_дишаща материя, предпазваща от изпотяване	брой	4	19.00	76.00

Заличено на осн. чл. 59  
от ЗЗЛД

Заличено на осн. чл. 59 от  
ЗЗЛД

2.2.	Работно облекло дамско (туника и панталон) – цветно Комплект: туника с шпиц деколте и три джоба и панталон в свободна кройка с два джоба и ластик в кръста. Материя: памук/полиестер, 120 гр/м2 <i>дънна материя, предпазва от изпотяване</i>	брой	3	21.00	63.00
2.3.	Елек ватиран Класически ватиран елек тип „грейка“ с два джоба. Материя: от лицев плат със състав 100% полиестер тип „шифон“, капитонирана полиестерна вата	брой	5	16.00	80.00
2.4.	Работно облекло – костюм /яке и панталон/ летен 100% памук, мин.240гр/м2, Яке- два странични джоба и два горни, ластик от двете страни на кръста. Закопчаване с цип и копчета. Панталон- два странични и един заден джоб; ластик от двете страни на кръста	брой	3	44.00	132.00
2.5.	Тениска от трико, материал 100% памук, 150гр/м2 , бяла	брой	10	4.15	41.50
2.6.	Предна престилка през врата бяла Престилка с джоб. Материя: памук/полиестер	брой	2	8.25	16.50
2.7.	Шапка пилотка бяла Изработена от памук/полиестер	брой	2	3.58	7.16
2.8.	Дамско яке- зимно Ватирано яке, 100% полиестер	брой	5	25.50	127.50
<b>III. Работно облекло за сервитьор</b>					
3.1.	Мъжка риза бяла Мъжка риза с дълъг ръкав, класическа кройка, външен джоб, състав:памук	брой	1	20.00	20.00
3.2.	Мъжки елек Мъжки елек, гръб от габардин, закопчаване с четири копчета, два предни джоба с филетки; коланче за регулиране на талията, поставени на гърба на елека.	брой	1	23.00	23.00
3.3.	Мъжки панталон черен Панталон, прав свободен, стандартна кройка, с три джоба ПЕ/П; 200г/м	брой	1	17.75	17.75
	<b>ОБЩО:</b>	х	х	х	<b>2 557.61</b>

2.В посочената цена са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, същата е в лева без ДДС - франко място на доставката.

3.Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно представената ценова оферта.

4.Начин на плащане: стойността на доставката се заплаща в левове по банков път в 10(десет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен- приемо-предавателен протокол (двустранен приемо-предавателен протокол за доставка, търговски документ или друг съотносителен документ) за извършената доставка.

Дата 19.06.2019 г.

